
Uchwała nr XXXVI / 402 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Chludowo – rejon ulicy Za Parkiem II 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

Stwierdza się konieczność dokonania zmiany w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Chludowo – rejon ulicy Za Parkiem II, przedłożonym 

Radzie Gminy Suchy Las do uchwalenia w dniu 31 sierpnia 2017 r., w następujący sposób:  

Wyznaczenie na działce nr ew. 231/20, na odcinku 12 metrów w kierunku północnym od 

granicy z działką nr ew. 231/19, nieprzekraczającej linii zabudowy - przebiegającej w granicy 

działki.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVI/402/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 września 2017 r.  

 

 Członkowie Komisji Finansowo – Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, podczas 

posiedzenia w dniu 25.09.2017 r. zaopiniowali projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Chludowo – rejon ulicy Za Parkiem II jednogłośnie 

pozytywnie, z uwzględnieniem wniosku przewodniczącego Komisji Finansowo – Budżetowej 

i Rozwoju Gospodarczego o zmianę linii zabudowy umożliwiającą rozbudowę i modernizację 

budynku gospodarczego oraz dobudowanie do tego budynku - nowego budynku 

gospodarczego na działce o numerze ewidencyjnym 231/20, w taki sposób, aby stanowiły 

jednolitą bryłę. 

 Niniejszy projekt uchwały stanowi realizację wniosku Komisji Finansowo – 

Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego z dnia 25.09.2017 r. 

 

         

 


